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OGLOSZENIE
OGLOSZENIE
przewodniczagcego wydziatu powiatowego w Nies-
wiezu z dnia 15 marca 1932 r.ozmllar}ach W sta- komunalnej kasy oszczednosci powiatu lidzkiego
tucie komunalnej kasy o0szczedno$ci powiatu
nieswieskiego. z dnia 22 marca 1932 r. 0 uzupetnieniu statutu
Stjmik nieSwieski na posiedzeniu dnia 18 tej kasy.
grudnia 1931 r. wprowadzit do statutu Komunalnej

Kasy Oszczednosci pow. nieSwieskiego, uchwalone-
go przez Sejmik dnia 19 lutego 1928 r. i zatwier-

dzonego  decyzjag Wojewody Nowogrodzkiego
* dnia 23 stycznia 1929 r. L. dz. SM. 1 5113 na-
stepujace zmiany, zatwierdzone przez Woje-
wode Nowogrddzkiego decyzjg z dnia 25 lutego

1932 r. L. S. F. 11192 zastapienia w § 9 punkcie
n“ stéw: ,mianowicie ptatnych kierownikoéw biura
i dyrektorow Kasy* stowami: ,mianowanie ptatnych
kierownikéw biura i dyrektoréw Kasy".

Uchwatg sejmiku powiatowego w Lidzie z
dnia 30.1X 1929 r. zatwierdzong przez Wojewode
Nowogrédzkiego decyzjg z dnia 20.X1. 1929 r. za
L. dz. SM. I. 3796|3 uzupetnia sie statut komu-
nalnej Kasy Oszczedno$ci powiatu lidzkiego—§ 52
pkr ,a“ wyrazami: ,na podstawie upowaznienia Sej-
miku Powiatowego".
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64.
OB tfIESZCZ EKIE

pisarza hipotecznego w Grodnie z dnia 6 kwietnia 1932 r. o wywotaniu dziatek gruntu pocho-
dzacych ze scalenia gruntéow wsi Ogrodniki i miasteczka Konotna w powiecie Stonimskim do pier«
wiastkowego zaprowadzenia hipoteki.

Pisarz hipoteczny przy sadzie okregowym w Grodnie obwieszcza, ze nizej wyszczeg6lnione dziakki
gruntu pochodzace ze scalenia gruntéw wsi Ogrodniki i m-ka Robotna w gminie rohotenskiej powiecie
Stonimskim, zostaly wywotane do pierwiastkowego zaprowadzenia hipoteki na dzien 20 lipca 1932 roku.

Nr. dziatek Obszar Imie i nazwisko wiasciciela Nr. hip.
ha m, kw.
112,169 5 6724 Jan Oszmian 6745
122,201 11 7729 Wincenty Pluta 6746 '
85,110,.194 9 7790 spadk. Jana Pluty 6747
91,220 10 3470 Franciszek Kardasz 6748
86,190 9 3203 Stefan Kardasz 6749
53 — 6072 Wiktorja Sobolewska |
55 — 4372 Barbara Pieciulewicz r 6750
57 — 2326 Filomena Spasiuk 1
82,79,107,197 1 8086 Konstanty PodFpko / 6751
137 8 348 spadk. Augustyna Podlipki 6752
115,158 7 364 Jan Sawrasewicz 6753
176,198 1 321 Stefan Sawrasewicz 6754
49,58,159 7 6537 Wiadystaw Sawrasewicz 6755
175 9 4251 Jan Berna 6756
154,114,105 3 5492 Wincenty Pietruszczyk 6757
120,78,157 6 9428 Jozef Spasiuk 6758
119,106,156 6 9827 Marcin Jakowczyk 6759
136 12 38.90 Stefan Podlipko 6760
138 7 2048 Spadk. Michata Skrobuka 6761
116,191,151 5 8213 ,  Piotra Piszczyka 6762
34,207 5 m7646 Dyonizego Piszczyka 6763
174,199 12 6594 Jan Piszczyk 6764
89,192 14 7511 spadk. Stefana Sorokulskiego 6765
39,225,165 7 8404 Jézefa Sorokulskiego 6766
38,195,166 7 5011 ” Hilarego Sorokulskiego 6767
46,56,204 5 374 Piotr Sliz 6768
118,102,221,152 4 9595 spadk. Tomasza Shza 6769
48,196,167 6 6876 Jozef Koryba 6770
88.206 13 9679 spadk. Dominika Urwantowicza 6771
83,214 9 4035 " Wojciecha Paczuka 6772
127,211 6 8375 Jan Paczuk 6773
51,170 6 1902 Tadeusz Paczuk 6774
135 11 1419 Wincenty Oparowicz 6775
25183 8 16 spadk. lzydora Dzikucia 6776
28 5 1237 .  Aleksandra Fabiszewskiego 6777
178 8 8578 Kazimierz s. Jana Fabiszewski 6778
93,96 4 2002 Antoni Fabiszewski 6779
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Nr. dziatek

117,219,164
29,188
27,67,182
40,187
50,161
52,171
41,212
17,184
177,200
123,205
125,208
134,179
8,181
£3,160
131,216
126,210

, 54,168
129,61
47,153
18,186
26,209
31,222
33,224,172
32,223,173
150

97

226
140,202,162
133,145,215
30,143,203
141,163
132,144,217
139,147,155
9,146.185
142,218
121,193

42

43

24

Obszar
ha m. kw.
6 4111
7 9389
9 3570
1 1798
6 2633
2 6884
2 401
B 4804
13 1576
9 970
1 7250
5 5241
11 6062
8 1452
10 2338
5 4673
11 5997
12 2004
5 8472
4 4336
14 8006
4 9693
7 4798
7 2826
— 2902
1 900
— 8741
9 49
10 3124
6 1633
T 7722
O 7040
1 994
8 4397
5 6308
12 1921
2 4711
1 6479
3 3834
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Imie i nazwisko wiasciciela

Kazimierz s. Antoniego Fabiszewski

Feliks Kowszuk
Adam Kowszuk
Szymon Laskowski

Jan Laskowski

spadk. Konstantego Laskowskie-go

Bolestaw Laskowski

spadk. Dominika Laskowskiego

Juljan Pluta
Kazimierz Pluta
Kajetan Pluta L
spada. Feliksa Bojarewicza
Franciszek Chirkowski
spadk. Ignacego Jurgiela
Marcina Carykn
Wincenty Piszczyk
Florjan Sorokulski
spadk. Jozefa Kibinia
Jana Tomczyka
Jozef Tomczyk
spadk. Bogustawa Tomczyka
Ignacy Oszmiat:
Stefan Oszmian
spadk. Kajetana Oszmiana
Karolina Oszrmanowa
Konstanty Stankiewicz
Edward Podlipko
Izydor Podlipko
spadk. Jakoba Wieliczki
R Pawta Piszczyka
Jan Piszczyk
Helena K sta
Stanistaw Tomczyk
Ewa Spasiuk
spadk. Augustyna Kibinia
” Jana Kibinia
Michat Chirkowski
Franciszek Chirkowski

J6zef Chirkowski

145

Nr. hip.

6780
6781
6782
6783
6784
6785
6786
6787
6788
6789
6790
6791
6792
6793
6794
6795
6796
6797
6798
6799
6800
6801
6802
6803

6804

6805
6306
6807
6808
6809
6SI10
6811
6812
6813
6815
6814
6816
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4r. dziatek Obszar Imie i nazwisko wiasciciela Nr. hif
ha | m. kw
124 2 7551 Jan Butkiewicz 6817
20 1 2840 Antoni Butkiewicz 6818
37— 9434 Karol Butkiewicz 6819
36— 9428 Edmund Butkiewicz 6820
19 2 7056 Wactaw Butkiewicz 6821
45 2 2886 Feliks Butkiewicz 6822
44 1 6418 Adolf Jarmotowicz 6823
23 1 6079 Jozef Jarmotowicz 6824
22 1 6232 Izydor Jarmotowicz 6825
21 1 6949 Jan Jarmotowicz 6826
84,213 1 5395 Jan Paczuk 6827
76 12 5371 Beneficjum Proboszczowskie w Rohotnie 6828
94,95 3 3494 Stanistaw Tomczyk 6829
16,180 2 4246 Jan Podlipko 6830
6570,74,80 2 4668 Wanda Strawifiska 6831
99,109
8l - 7311 Franciszek Kardasz w 1|2 czeSci i Stefan Kardasz
w 12 czesci 6832
108 - 9556 Jan Sawrasewicz w 1|2 cze$ci i Stefan Sawrasewicz
w 12 czesci 6833
104 - 8701 spadk. Piotra Piszczyka w 1J2 cze$ci Jan Piszczyk
w 1)2 ezesci 6834
103 8941 spadk. Stefana Sorokulskiego w 1]2 cz., spadk. Jozefa
Sorokulskiego w 1|4 cz. i spadk. Hilarego Soro-
kulskiego w 1[4 cz. 6835
101 5775 Jozef Koryba w 1|3 cz., spadk. Dominika Urwanto-
wicza w 23 cz. 6836
100 - 6319 spadk. Wojciecha Paczuka w 1)2 cz. i Jan Paczuk
w 12 cz. 6837
77 ) 8327 Wincenty Oparowicz w 1|2 cz. i spadk. lzydora
Dzikucia w 12 cz. 6838
08 ' 6102 spadk. Aleksandra Fabiszewskiego w 1|3 cz. i Ka-
zimierz Fabiszewaki w 2|3 czesSciach 6839
69 1 4137 Jan Laskowski w 1J2 cz., Wactaw Butkiewicz w 1[4
cz. Feliks Butkiewicz w 1|4 cz. 6840
66 1 1501 Szymon Laskowski w 1|6 cz., spadk. Konstantego
k Laskowskiego w 16 cz., Bolestaw Laskowski
w 1|6 cz., spadk. Dominika Laskowskiego
w 1)2 cz. 6841

64 6642 Juljan Pluta w 1|2 cz. i Kajetan Pluta w 1J2 cz. 6842
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Obszar

Nr. dziatek Imie i nazwisko wiasciciela Nr. hip.
ha m. kw

63 — 5139 spadk. Feliksa Bojarewicza w 1|2 cz., spadk. Igna-

cego Jurgiela w 12 czesci 6843
62 — 3745 spadk. Marcina Caryka w 1j2 czeSci i Wincenty

Piszczyk w 12 czesci 6844
60 - 9914 spadk. Jana Tomczyka w 14 cz., Jozef Tomczyk

w 14 cz. i spadk. Bsgustawa Tomczyka w

12 cz. 6845
98 - 3641 spadk. Jana Tomczyka w 14 cz., J6zef Tomczyk

w 14 czesci i spadk. Bogustawa Tomczyka

w 12 cz. 6846
59 1 7073 Stefan Oszmian w |3 cz., spadk. Kajetana Oszmiana

w 1|3 cze$ci i Ignacy Oszmian w 13 czesci 6847
149 1 3698 Izydor Podlipko w 12 cz., spadk. Jakéba Wieliczki

ki w 1|2 czesci 6848
148 — 7852 spadk. Pawta Piszczyka w 1|3 czeSci, J«n Piszczyk

w 1|3 cz. i Helena Kista w 1|3 czesci 6849
73 — 5266 Franciszek Chirkowski w 14 cz., Michat Chirkowski

w 38 cz. i Jozef ChirkowsKi w 38 cz. 6850
71 3828 Jan Butkiewicz w 1j6- cz., Antoni Butkiewicz w 1|6

cz., Karol Butkiewicz w 1)6 cz.. Edmund

Butkiewicz w 1)6 cz.,, Wactaw Butkiewicz w 1)6

czesci i Feliks Butkiewicz w 1|6 cz. 6851
72 " 3292 Adolf Jarmotowicz w 1|4 czesci, Jozef Jarmotowicz

w 14 czesci, lzydor Jarmotowicz w 1|4 czesci

i Jan Jarmotowicz w 14 czesci 6852

W oznaczonym wyzej terminie osoby interesowane winny sie zgtosi¢ do kancelarji wydziatu hipo-
tecznego sgdu okregowego w Grodnie z dowodami swych praw rzeczowych do tych nieruchomosci pod,
skutkami prekluzji przewidzianemi w art. 153 ust. hip. z 1919 roku.
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65
RUCH StU2BOWY
0gdblnej

naczelnik kancelarji w IX st. st sta-
rostwa powiat, w Baranowiczach ilry-
niewiczowa Wiktorja—adjunktem admi-
nistr. tegoz starostwa w dotychczasowym
IX st. st. dnia 14 marca 1932 r.

w dziale administracji

mianowany:

przeniesio- referendarz VII st. st. Kuroczycki Hen-
ny: ryk ze starostwa powiat, w Stotpcach
do starostwa powiatowego baranowickie-

go dnia 17 marca 2932 r.

asesor VIII st. st. starostwa powiat, w
Wotozynie Waluzyniec Stanistaw dn. 27
marca 1932 roku

zmart:

\
tek. weter. VII st. st. Nowak
Jan ze Stoitpcéw do starostwa pow.
baranowickiego w dotychczasowym VII
st. st. dnia 30 marca 1932 r.

” 1 kontr, powiat, lek. weter. VI gr.
up. Matkowicz-Sutoeki Pawet do star.
powiat, stotpeckiego na stanowisko p. o.
lek. wet. w dotychczasowej VII. gr. up.
dnia 29 mcrca 1932 r.

przeniesie-
ni*

pow.at.

Dyrektor Lasow Panstwowych

Stanistawa Szartowskiego, kontrakto-
wego pracownika w XII gr. upos. p. o.
pcdlesaiczego biurowego nadle$nictwa
nalibockiego—do nadle$nictwa stotpec-
kiego z zacnowaniem dotychczasowego
stanowiska, charakteru i grupy uposaze-

przeniost:

Nowogrddzki Dziennik Wojewddzki. Poz. 05.

Nr. 18

nia — na wiasnag jego prosbe z dniem

1 111.-1932 r

przeniést w Franciszka Zytkiewicza, gajov. ego nad-
stan spo- le$nictwa komawskiego w XVII gr upos.
czynku: z dniem 31 1 1932 r.

Kazimierza Zywickiego, prowizoryczne-
go gajowego nadlesnictwa stotpeckiego
w XVIII gr. upos.—na podstawie art. 62
ustawy o panstwowej stuzbie cywilnej z
dniem 31 U 1932 t

Michata Jasiewicza, prowizorycznego ga-
jowego nadle$nictwa trabskiego w XVIII

gr. upos. — na podstawie art. 62 nsta-
wy o0 panstwowej stuzbie cywiinej z dn.
21 111-32 r.

Justyna Gajdzisa, prowizorycznego ga-
jowego nadlesnictwa trabskiego w XVIlI
gr. upos. — na podstawie art. 62 usta-
wy o0 panstwowej stuzbie cywilnej z dn.
31 m 1932 r.

Bolestawa Bilmona, kontraktowego
pracownika w XVIII gr. upos. p. 0. ga-
jowego nadlesnictwa trabskiego. na pod-
stawie § 7 umowy stuzbowej z dniem
31. 111 1932 r.

- Wiodzimierza  Furse, kontraktowego
pracownika w XIX gr. upos. p. 0. gajo-
wego nadle$nictwa trabskiego na podsta-
wie § 7 umowy stuzbowej z fdniem 31
111-1932 r.

* Bolestawa Musiata, kontraktowego pra-
cownika w XIX gr. upos. p. 0. gajowe-
go nadle$nictwa lidzkiego—na podsta-
wie 8§ 7 umowy stuzbowej z dniem
31. 1M1 1932 r. '

zwolnit:

Prezes Dyrekcji Poczt i telegraféw

mianowat:

Mieczkowskiego Wactawa asystenta w X st. st

z urzedu poczt. Brz-$¢ n|Bug. 2— kierownikiem
urzedu poczt. V kl w Byteniu n|Szczarg.

przenidst:

Busko Kazimierza

Staruszkiewicza Wincentego asystenta w X st. sk

Puciato Mieczystawa
Sadowskiego Marjana asystententa w Xl st. st
Komaréwne Tatjane

Rajeckg Marje

Jachimowicza Bolestawa

kierownika urzedu poczt.

V kl. w X st. st. z urzedu poczt. Byten n|Szcz.
do urzedu poczt. Matoryta jako p. 0. na-
czelnika urzedu poczt. 1V kl.

z urzedu poczt. WysoKie Lit, do urzedu poczt
Baranowicze 1

z urz. poczt. Wotozyn do u. p. Motodeczno 1

z.?urz. poczt. Kamieniec Lit. do u. p. Olech-

nowicze.

z urz. poczt. Baranowicz* 1 do Urzedu Tele-
graficznego Torun

z urz. poczt. Baranowicze 1 do Urzedu Tele-

graficznego Wilno.

z urz. poczt. Lida 1 do urz. pocz. Smorgonie.
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Kulesze Witadystawa

Kulickiego Walerjana

praktykanta w XII st. st

pocztyljona w XIV gr. up.
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z urz. poczt. Bohdanéw do urz.

Brzes¢ nB 1

pocztowego

z urz. poczt. Hermanowicze do mi. pocztowe-
go Baranowicze |I.

przywrdcit poprzedni stopien stuzbowy

Xaminskiemu Antoniemu asystentowi w XI st sk

w urzedzie poczt. Baranowicze 1 wobec upty-
wu terminu natozonej kary dyscypl. t. j.
do X st. st

zwolnit:

Kaczmarkéwne Emilje asystenta w XI st. st

Zytanisa Stanistawa

pocztyljona w XIV gr. up.

z urzedu poczt. Baranowicze 1 z dn. 31 1 32r.
na podstawie art. 42 ust. ost. Tymczas.
przepis, stuzbowych z 1918 r.

t-

z urzedu poczt. Baranowicze 1. z dn. 31 132 ™

, przeniést w stan spoczynku

Rézanowicza Piotra

Kulesze Tytusa

W skarbowoSci
mianowani:

praktykant na stanowisko 11 kat. wydziale 11
Izby Tomaszewska Irena prowiz. sekretarzem w X
st. st. z dn. 1 11 1922 r.

praktykant na stanowisko 11 kat. w urzedzie
skarbowym w Nowogréodku Jankowski Czestaw —
prowiz. sekretarzem w X st. sl. z dn. 1 11 1932 r.

praktykant na stanowisko 11 kat. w wydziale
1 Izby Jankowska Wanda — prowiz. kancelistkg w
Xl st. sk zdn. 1101 1932 .
I

praktykant na stanowisko 11l kat. w Wydziale
11zbv Szweddbéwna Janina — prowiz. kancelistkg w
Xl st. st. zdn, 111 1932 .

przeniesieni:

sekretarz w IX st. st. Myszkowski Jézet z
okregu lzby Skarbowej w Grudzigdzu do Kontroli
Skarbowej w Baranowiczach i mianowany komisa-
rzem kontroli skarbowej w dotychczasow)m st. st
z dn. 31 111 1932;

stanowisko 1L kat. tosowski
Izby Skarbowej w tueku do
w Nowogrddku w dotychcza-
20. 1 1932 r.

praktykant na
Leopold z okregu
kontroli  skarbowej
sowym charakterze stuzbowym z dn.

zwolnieni:

praktykant na stanowisko 1L kat. w Urzedzie
Skarbowym w Stoipcach Luty Witold z dn. 7 11
1932 roku.

st. asystenta w IX st. st

podurzednika w Xl gr. up.

z urzedu poczt. Lida L z dn.31 1 32 r.

z urzedu poczt. Lida 1. zdn. 31 1L 32 .

sekwestrator
skarbowym w Stotpcach
29, 11932 r.

podatkowy w X! st. st. w urze-
tukjanowicz Jan z dn.

przeniesieni w stan spoczynku:

adjunkt kancelaryjny w IX st. st. w urzedzie

skarbowym w Baranowiczach Swiecicki Kazimierz
z dn. 29 Il 1932 r.
starszy sekwestrator podatkowy w IX st. st

w urzedzie skarbowym w Lidzie Marchilewicz

Bolestaw z dn. 29 11 1932 r.
komisarz kontroli skarbowej w X st. st. w
kontroli skarbowej w Baranowiczach ignut Fran-

ciszek z dn. 29 11 1932 r.

sekwestrator podatkowy w X st. sk. w urze-
dzie skarbowym w Lidzie Lewicki Eustachy i dn
29. 11 1932 r.

przeniesiony:

rewident celny w X st. st. Wrzosek Mieczy-
staw z okregu Dyrekcji Cet w Mystowicach do urze-
du celnego w Stotpcach w dotychczasowym cha-
rakterze i st. st. zdn. 18 1 1942 r.

Dyrektor Gitéwnego Urzedu Miar

zwolnit:
Henryka Sielskiego, prow. legaiizatora w IX
st. st. z dn. 31 111 1932 r. na podstawie art" 62
ustawy z dn. 7 1 22 r. o panstwowej stuzbie
cywilnej.
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66.
OGLOSZENIA

0 zarejestrowaniu stowarzyszen.

Na zasadzie postanowienia Wojewody Nowo-
grédzkiego z dnia 1111 1932 r. Nr. P. O. 1 8/4
wciggnieto; do rejestru stowarzyszen i zwigzk6w sto-
warzyszenie p. n. .Stowarzyszenie dobroczynne
,Gemitus Cheied* w Ostrynie*.

Na zasadzie postanowienia Wojewody Nowo-
grodzkiego ;z dnia 1811 32 r. Nr. P. O. 1 8)2
wciggnieto do rejestru stowarzyszen i zwigzkéw
stowarzyszenie pod nazwg , Towarzystwo Zdzieciol-
skie opieki nad sierotami zydowskiemi w Zdzie-
cioie*.
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67.
OGLOSZENIE

komornika sadu grodzkiego w Nowogrodku
o licytacji.

Komornik sadu grodzkiego w Nowogrdédku li
rew. Antoni Bnula, zamieszkaty w Nowogrodku u)
3-go Maja 20, na zasadzie art. 1030 ust. post. cyw.
ogtasza, ze dn. 13 maja 32 r. 0 godz. 10-ej rano
odbedzie sie w Nowogrodku Pieresieka 15 sprzedaz
przez publiczng licytacje ruchomosci nalezgcych do
Szmuela Lejzerowskiego sktadajacych sie z nowe-
go drewnianego domu mieszkalnego krytego gon-
tami na rozbiorke i oszacowanych na 500 zt. zaje-
tych na zaspokojenie nalezno$¢. Banku Zydowskie-
go Rzem. w Nowogrddku.

Spis rzeczy i szacunek takowych przejrzane
hy¢é moga w dniu licytacji.

Redakcja i Administracja: Nowogrodek, Urzad Wojewddzki pokdj Nr. 42, (Nr. tel. 59).

Prenumerata roczna Dziennika Wojewddzkiego za 1 egz.

16 ziotych.

Cena szpalty 10 zt. Mniejsae obwiesaczenia urzedowo po 20 gr. za wiersz. Ogtoszenia o powstatych stowarzyszeniach—5 zi

Ogtoszenia o zagubionych dokumentach 2 zt. 50 gr.
Cena N-ru 1zt

Ttoczono z polecenii Wojewody Nowogrédzkiego w Drukarni ,,Progress* w Nowogrédku.



